ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  10 июля 2023 года                                                               №  5
Об избрании председателей и заместителей комиссий Общественного совета Шенкурского муниципального округа
В соответствии с подпунктами 2 и 3 пункта 3 статьи 19 Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов  Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа», Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам Общественного совета Шенкурского муниципального округа  - ПИТОЛИНУ  ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ.
2. Избрать заместителем председателя комиссии по социальным вопросам Общественного совета Шенкурского муниципального округа  -  ЧЕРТОВУ ТАТЬЯНУ АНАТОЛЬЕВНУ.
3. Избрать председателем комиссии по экономическим вопросам Общественного совета Шенкурского муниципального округа  - КУДРЯВЦЕВА ВАСИЛИЯ ДМИТРИЕВИЧА.
4. Избрать заместителем председателя комиссии по экономическим вопросам Общественного совета Шенкурского муниципального округа  - СПИРИДОНОВА НИКОЛАЯ АНАТОЛЬЕВИЧА.
Председатель Общественного совета
Шенкурского муниципального округа

В.Н.Исупова